
公益法人の区
分

国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

平成29年度愛知労働局管内
17官署電力供給契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
丸紅新電力株式会社
東京都中央区日本橋二丁目７番１号

一般競争入札 44,115,550 31,071,036 70.43%

平成29年度愛知労働局再生
ＰＰＣ用紙等購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社　隆陽社
名古屋市熱田区旗屋1-6-11

一般競争入札 34,278,094 27,208,679 79.38%

平成29年度愛知労働局「一
般定期健康診断及び特殊健
康診断」、「労働基準監督
官採用試験身体検査」業務
委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
一般財団法人　公衆保健協会
名古屋市中村区黄金通2-45-2

一般競争入札 19,705,658 16,763,652 85.07%

平成29年度愛知労働局事務
用消耗品及び衛生消耗品等
購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
有限会社　太陽商工
名古屋市瑞穂区宝田町1-2-3

一般競争入札 34,542,391 29,134,372 84.34%

平成29年度プリンタート
ナー等消耗品購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社 ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町3-3-45

一般競争入札 9,671,141 7,145,755 73.89%

平成29年度若年者地域連携
事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
公益財団法人　愛知県労働協会
名古屋市中村区名駅四丁目4番38号

総合評価落札方式 26,358,472 25,529,040 96.85% 公財 都道府県所管 2

平成29年度デマンド監視装
置設置・保守業務等委託契
約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
一般財団法人　中部電気保安協会
名古屋市中区丸の内三丁目19番12号

一般競争入札 3,970,323 2,661,984 67.05%

平成29年度レギュラーガソ
リン購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社西日本宇佐美
愛知県津島市埋田町1丁目8番地

一般競争入札 4,834,164 4,457,857 92.22%

平成29年度自家用電気工作
物保安管理業務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
一般財団法人　中部電気保安協会
名古屋市中区丸の内三丁目19番12号

一般競争入札 3,335,152 2,759,184 82.73%

平成29年度再生色上質紙購
入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社　隆陽社
名古屋市熱田区旗屋1-6-11

一般競争入札 1,661,168 1,577,086 94.94%

平成29年度官用車車検及び
定期点検他委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
オーモリニッセキ株式会社
愛知県一宮市丹陽町九日市場字中田
129

一般競争入札 1,496,664 1,076,176 71.90%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式２－３様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

平成29年度各労働基準監督
署及び各公共職業安定所等
機械警備業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁目5番1号

一般競争入札 4,147,200 4,147,200 100.00%

平成29年度理想科学工業製
印刷機インク購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

一般競争入札 4,599,666 4,549,392 98.91%

平成29年度デュプロ製印刷
機インク等消耗品購入単価
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

一般競争入札 2,808,561 2,790,439 99.35%

平成29年度富士ゼロックス
製複合機トナー等消耗品購
入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

一般競争入札 1,572,134 1,555,950 98.97%

平成29年度一宮労働総合庁
舎他5署所日常・定期清掃業
務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社マーケットマネージメント
名古屋市西区鳥見町1-15

一般競争入札 3,865,447 3,755,580 97.16%

平成29年度名古屋北労働基
準監督署他7署所事業系一般
廃棄物収集運搬業務委託契
約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社　笹野運輸
名古屋市中村区稲西町216

一般競争入札 1,125,903 1,023,321 90.89%

平成29年度愛知労働局リ
コー製複合機保守業務委託
単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社　栗田商会
名古屋市中区上前津2-11-1

一般競争入札 34,087,910 26,128,668 76.65%

平成29年度愛知労働局管轄4
所における安全サポートス
タッフ業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社　明日香
神奈川県横浜市西区北幸一丁目4番1
号　天理ビル9F

一般競争入札 10,397,381 9,005,817 86.62%

平成29年度愛知労働局駐車
場交通誘導及び常駐警備業
務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社アルファ
名古屋市瑞穂区初日町二丁目19番地

一般競争入札 93,141,381 75,057,840 80.58%

平成29年度愛知県との一体
的実施事業における委託事
業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
公益財団法人　愛知県労働協会
名古屋市中村区名駅四丁目4番38号

一般競争入札 19,556,999 17,324,730 88.59% 公財 都道府県所管 1

平成29年度名古屋中所他10
署所日常・定期清掃業務委
託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社マーケットマネージメント
名古屋市西区鳥見町1-15

一般競争入札 10,956,039 9,456,373 86.31%

平成29年度業務用封筒購入
単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
ツバメ工業株式会社
愛媛県四国中央市川之江町2415番地

一般競争入札 6,240,183 4,643,568 74.41%



公益法人の区
分

国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

平成29年度愛知労働局ネッ
トワーク（IP電話通信網、
各種庶務システム等）保守
関連業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社　フューチャーイン
名古屋市千種区内山2-6-22

一般競争入札 4,193,415 4,093,578 97.62%

平成29年度豊橋公共職業安
定所他5署所日常・定期清掃
業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社　総合管理
名古屋市東区豊前町3-43-6

一般競争入札 2,923,980 2,905,200 99.36%

平成29年度愛知労働局富士
ゼロックス製複合機保守業
務委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

一般競争入札 10,625,813 10,170,398 95.71%

平成29年度愛知労働局管轄
28官署空調設備機器等保守
業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
和幸産業株式会社
大阪府大阪市北区西天満3-14-16

一般競争入札 12,704,040 11,329,200 89.18%

平成29年度岡崎公共職業安
定所他8署所及び半田地方合
同庁舎日常・定期清掃業務
委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社マーケットマネージメント
名古屋市西区鳥見町1-15

一般競争入札 6,242,261 5,552,004 88.94%

平成29年度就職支援セミ
ナー事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
特定非営利活動法人　社会教育ネッ
ト
名古屋市中区錦1-20-8

一般競争入札 6,622,989 5,582,584 84.29%

高齢者スキルアップ・就職
促進事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社建築資料研究社
東京都豊島区池袋2-50-1

総合評価落札方式 76,464,977 46,629,972 60.98%

平成29年度愛知労働局車両
賃貸借単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
ジャパンレンタカー　株式会社
名古屋市中区栄1-25-7

総合評価落札方式 17,019,510 15,634,038 91.86%

平成29年度物品集荷運送業
務等委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日

日本郵便　株式会社　名古屋中郵便
局
愛知県名古屋市中区大須三丁目1番10
号

一般競争入札 5,222,826 2,763,477 52.91%

平成29年度専門家派遣・相
談等支援事業委託契約(愛知
県最低賃金総合相談支援セ
ンター）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
愛知県社会保険労務士会
名古屋市熱田区三本松町３－１

総合評価落札方式 12,741,309 12,607,045 98.95%

訓練受講希望者等に対する
ジョブ・カード作成支援推
進事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
テンプスタッフキャリアコンサル
ティング株式会社
東京都港区芝五丁目33番1号

総合評価落札方式 34,552,562 34,376,149 99.49%

平成29年度名古屋中公共職
業安定所昇降設備保守点検
業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社日立ビルシステム
名古屋市中村区名駅一丁目1番4号

一般競争入札 2,721,600 2,721,600 100.00%



公益法人の区
分

国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

平成29年度地域若者サポー
トステーション事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
特定非営利活動法人
青少年自立援助センター　北斗寮
蒲郡市三谷北通5-141

総合評価落札方式 19,082,785 16,075,802 84.24%

平成29年度地域若者サポー
トステーション事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
NPO法人ICDS
名古屋市天白区焼山1-704-2

総合評価落札方式 42,773,911 28,738,747 67.19%

平成29年度地域若者サポー
トステーション事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
特定非営利活動法人
育て上げネット中部虹の会
安城市南町15-26

総合評価落札方式 26,541,840 23,464,184 88.40%

平成29年度地域若者サポー
トステーション事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
特定非営利活動法人いまから
豊橋市東橋良町25番地1

総合評価落札方式 25,826,925 21,524,400 83.34%

平成29年度地域若者サポー
トステーション事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
特定非営利活動法人エンド・ゴール
半田市前崎西町8番地の2

総合評価落札方式 21,506,925 19,988,634 92.94%

平成29年度地域若者サポー
トステーション事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日

特定非営利活動法人ワーカーズ・
コープ
東京都豊島区池袋1丁目44番地3　池
袋ISPタマビル

総合評価落札方式 19,082,785 18,143,852 95.08%

平成29年度地域若者サポー
トステーション事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
NPO法人ICDS
名古屋市天白区焼山1-704-2

総合評価落札方式 25,826,925 21,831,315 84.53%

平成29年度非正規雇用労働
者待遇改善支援事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
ランゲート株式会社
京都市中京区壬生坊城町1番地の1

総合評価落札方式 21,995,332 10,216,800 46.45%

人材不足分野における人材
確保のための雇用管理改善
促進事業（啓発実践コー
ス）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
株式会社労働調査会
東京都豊島区北大塚二丁目４番５号

総合評価落札方式 14,216,000 13,824,000 97.24%

介護分野における人材確保
のための雇用管理改善推進
事業（愛知県）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
公益財団法人介護労働安定センター
東京都荒川区荒川7-50-9

総合評価落札方式 15,473,792 9,705,377 62.72% 公財 国所管 2

トイレ空間メンテナンス業
務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月3日
日本カルミック株式会社
東京都千代田区九段南一丁目5番10号

一般競争入札 1,703,527 1,031,097 60.53%

官用車1台交換契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成29年4月28日
株式会社ミリオンオートサービス
愛知県安城市高棚町小牧30番地

総合評価落札方式 1,477,267 1,254,613 84.93%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


